

Yassine G. - Né le 02/09/1990
24020 Eljadida
6 ans d'expérience
Réf : 1901261728



Technicien spécialisé en bâtiment et travaux publics

Objectifs

Je cherche à monter mes compétences acquises au cours de mes formations, mes stages, mon travail et mes atouts dans les différents domaines de bâtiment et travaux publique et de fait partie d'une équipe motivée et dynamique et je désire avoir acquérir plus d'expérience.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur la France et étranger, dans le Génie civil et travaux publics, l'Architecture.

Formations

2013 : Bac +2 à ISB sur Casablanca (20), Maroc

2011 : Bac +2 à ISTA sur El Jadida (24), Maroc

2009 : Bac à Lycée Al Jadida sur Tafraout, Maroc

Expériences professionnelles

01/2024 à ce jour :

Techno-commercial chez Afga Trans sur El Jadida (24), Maroc

12/2021 - 01/2024 :

Conducteur des travaux chez Zamane El Kheir sur El Jadida (24), Maroc

05/2021 - 12/2021 :

Techno-commercial chez Afga Trans Sarl sur El Jadida (24), Maroc

04/2019 - 10/2019 :

Métreur principal chez Igaser Sarl sur El Jadida (24), Maroc

12/2017 - 03/2019 :

Conducteur Des Travaux chez Sté Zamane El Kheir sur El Jadida (24), Maroc

12/2016 - 11/2017 :

Technicien En Architecture Et Urbanisme. chez Agence D'architecture Et Urbanisme Antari sur El Jadida (24), Maroc

06/2014 - 07/2016 :

Technicien dessinateur de Bâtiment. chez Cabinet D'architecture Hanim sur Eljadida (24), Maroc

Langues

Français (Oral : bonnes notions / Ecrit : avancé), Anglais (Oral : notions / Ecrit : intermédiaire), Arabe (Oral :

commerciale / Ecrit : avancé), Amazigh (Oral : courant / Ecrit : avancé)

Logiciels

ArchiCAD, AutoCAD, Excel, MS Project, Word

Atouts et compétences

- L'établissement et la vérification des avants-métré et métré.
- Suivi de l'avancement (Reporting, décomptes, problèmes techniques...)
- L'étude de prix et établissement du budget prévisionnel.
- Coordinations et contrôles techniques.
- L'étude des plans d'architecte et des clauses techniques spécifiques...

Centres d'intérêts

Sports (randonnée ; Natation)

Lecture.